Ball Transfer Units
Catalogue 12
オールウェイズ
ボールトランスファユニット
日本総販売元
株式会社  ダイナテック
Resin transfer moulds in the
aerospace industry.

7
※型式4004 5/8" whit ネジ，シャンクも可能。
寸法公差：± 0.3 mmご注文の時，型式のうしろにTYPE番号，ネジ長さを記入して下さい。 例）3001-13-25
締付
トルク
(Nm)
ボール径
(mm)
重量
(g)
型式 寸　　法　 (mm) 許　容　荷　重　 (kg)
TYPE 13 TYPE 15A B C D N P TYPE 14 TYPE 16
上向き 下向き 上向き 下向き
スチールボール
ハウジングはプレ
ス成形品
ステンレスボール
オールステンレス
ハウジングはプレ
ス成形品
上向き 下向き
ナイロンボール
ハウジングはプレ
ス成形品
上向き 下向き
ステンレスボール
ハウジングはプレ
ス成形品
19
60
15
80
32.1 4.7 M8
24.6 25 30 35
40 50
20 25 30
35 4530.2 25.4
-3001
3002
25 10 25 101020 25 10
25.4 140
160
15
180 39.5
39.7
6.1
6.3
25.4
M832.5
39.7
25 30 35
40 50
18 23 28
33 43
18 23 2835.8 -
-
1003

S
9
寸法公差：± 0.3 mmご注文の時，型式のうしろにTYPE番号を記入して下さい。 例）3005-13
寸　　法　 (mm)取付穴ボール
径
(mm)
重量
(g)
A B C F G H I J K S
型式
上向き 下向き 上向き 下向き
TYPE 13
上向き 下向き 上向き 下向き
スチールボール
ハウジングはプレ
ス成形品
ステンレスボール
オールステンレス
ハウジングはプレ
ス成形品
ナイロンボール
ハウジングはプレ
ス成形品
ステンレスボール
ハウジングはプレ
ス成形品
許　容　荷　重　 (kg)
19
25.4
25 10 25 101020 25 10
55 25 55 251025 55 25
1004
4 160
32.5
41.3
32.1
39.7
49.2
±0.2
25.4
±0.2 65 38 -4.7 2.0
6.3 2.0 49.2
±0.2
6.3
6.3 25.4
±0.2 65 38 -
3005
1005
TYPE 15TYPE 14 TYPE 16
32
40
3804
4 480
50 4 2100
44.4
57
2.0 47.6
±0.2 4.8 47.6
±0.2 -73 8
55.5 11.9 2.0 47.6
±0.2 4.8 47.6
±0.2 -
7689 14.3 6.3 89
±0.2 13.5 89
±0.2
58.7
58.7
127
58.7
58.7
127 54
1020
2003

S
11
寸法公差：± 0.3 mmご注文の時，型式のうしろにTYPE番号を記入して下さい。 例）3007-13
ご注文の時，型式のうしろにTYPE番号，スプリングワッシャ径を記入して下さい。 例）3004-13-16，9
寸　　法　 (mm)型式 重量
(g)
ボール径
(mm)
許　容　荷　重　 (kg)
上向き 下向き 上向き 下向き
TYPE 13 TYPE 15
スチールボール
ハウジングはプレ
ス成形品
ステンレスボール
オールステンレス
ハウジングはプレ
ス成形品
A B C N P W
上向き 下向き
TYPE 14
ナイロンボール
ハウジングはプレ
ス成形品
上向き 下向き
TYPE 16
ステンレスボール
ハウジングはプレ
ス成形品
1002
3004
2004
25.4
19
40
120
60
420 140 60 140 60N/AN/A 140 60
55 25 55 251025 55 25
25 10 25 101020 25 1032.1
39.7
55.5
24.6
32.5
47.6
4.7
6.3
11.9 25.4 ～ 32
16.9
20.2
23.5
40
50
M6
M10
1001
3007
1021
25.4
19
32
260
160
360
61
73
73.7
14.2
16.2
10
18
22.3 4.2
14.5 3.2
506.3